Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.03.2022                                                                                                    № 1006

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения и общественных организаций городского округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5250

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка населения и общественных организаций городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор 10.11.2016 № 5250 (в редакции постановлений от 08.02.2017 №583, от 02.03.2017 №996, от 28.04.2017 №2166, от 30.06.2017 №3628, от 14.07.2017 №3967, от 24.07.2017 №4098, от 01.09.2017 №4965, от 30.10.2017 №6316, от 01.11.2017 №6420, от 08.11.2017 №6531, от 30.11.2017 № 7116, от 26.12.2017 №7792, от 28.02.2018 № 1166, от 22.03.2018 № 1500, от 10.05.2018 № 2616, 31.05.2018 № 3076, от 03.07.2018 № 3778, от 26.07.2018 № 4331, от 06.11.2018 № 6320, от 12.11.2018 № 6523, от 05.12.2018 № 6923, от 24.12.2018 № 7479, от 04.03.2019 № 1212, от 28.03.2019 № 1671, от 07.05.2019 № 2494, от 05.08.2019 № 4249, от 01.10.2019 № 5320, от 12.11.2019 № 6083, от 02.12.2019 № 6466, от 27.12.2019 № 7138, от 02.03.2020 № 1029, от 05.06.2020 № 2504, от 07.07.2020 № 2794, от 01.09.2020 № 3769, от 30.09.2020 № 4387, от 03.11.2020 № 5022, от 13.11.2020 № 5255, от 01.12.2020 № 5597 от 30.12.2020 № 6251, от 01.03.2021 № 996, от 02.04.2021 № 1677, от 02.07.2021 № 3353, от 02.09.2021 № 4440, от 29.09.2021 № 4865, от 29.10.2021 № 5479, от 02.12.2021 № 6071, от 29.12.2021 № 6795):
1.1.  В пункте 1 паспорта программы «Социальная поддержка населения и общественных организаций городского округа г. Бор» в позиции 7 в столбцах 4, 6:
1.1.1. Цифры «96788,2» заменить на цифры «96793,4»;
1.1.2. Цифры «24824,1» заменить на цифры «24829,3»;
1.1.3. Цифры «96104,6» заменить на цифры «96109,8»;
1.1.4.  Цифры «24596,9» заменить на цифры «24602,1»;
1.1.5.Цифры «6000,0» заменить на цифры «5997,3»;
1.1.6. Цифры «1539,8» заменить на цифры «1537,1»;
1.1.7. Цифры «5649,0» заменить на цифры «5646,3»;
1.1.8. Цифры «1539,8» заменить на цифры «1537,1»;
1.1.9. Цифры «408,9» заменить на цифры «406,4»;
1.1.10. Цифры «104,8» заменить на цифры «102,3»;
1.2. В таблице 1 в графах 6 и 8:
1.2.1.В позиции 1. цифры «96788,2» заменить на цифры «96793,4», цифры «24824,1» заменить на цифры «24829,3»;
1.2.2. В позиции местный бюджет цифры «96104,6» заменить на цифры «96109,8», цифры «24596,9» заменить на цифры «24602,1»;
1.2.3. В позиции 1.3. цифры «12607,3» заменить на цифры «12612,5», цифры «3123,9» заменить на цифры «3129,1»;
1.2.4. В позиции 3. и 3.1. цифры «6000,0» заменить на цифры «5997,3», цифры «1539,8» заменить на цифры «1537,1»;
1.2.5. В позиции местный бюджет цифры «5649,0» заменить на цифры «5646,3», цифры «1539,8» заменить на цифры «1537,1»;
1.2.6. В позиции 3.0.1. и 3.1.1 цифры «208,4» заменить на цифры «205,7», цифры «54,2» заменить на цифры «51,5»;
1.2.7. В позиции 4., 4.1. и местный бюджет цифры «408,9» заменить на цифры «406,4», цифры «104,8» заменить на цифры «102,3»;
1.2.8. В позиции 4.0.1 и 4.1.1 цифры «280,0» заменить на цифры «277,5», цифры «80,1» заменить на цифры «77,6»;
1.3. В пункте 3.1.1. Паспорт подпрограммы «Дополнительные меры адресной поддержки населения и общественных организаций городского округа г. Бор» в позиции 6.:
1.3.1. Цифры «96788,2» заменить на цифры «96793,4», цифры «24824,1» заменить на цифры «24829,3», цифры «96104,6» заменить на цифры «96109,8», цифры «24596,9» заменить на цифры «24602,1»;
1.4. В пункте 3.3.1. Паспорт подпрограммы «Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных граждан городского округа г.Бор » в позиции 6.:
1.4.1. Цифры «6000,0» заменить на цифры «5997,3», цифры «1539,8» заменить на цифры «1537,1», цифры «5649,0» заменить на цифры «5646,3», цифры «1539,8» заменить на цифры «1537,1»;
1.5. В пункте 3.4.1. Паспорт подпрограммы «Профилактика социально значимых заболеваний в городском округе г. Бор. Развитие безвозмездного донорства в городском округе г. Бор» в позиции 6.:
1.5.1. Цифры «408,9» заменить на цифры «406,4», цифры «104,8» заменить на цифры «102,3».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В.Боровский

О.А.Венкова
9-28-60